[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2020                                            № 157                                            п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

 «Нукутский район» от 06 мая 2019 года № 243
«Об утверждении Положения

о Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципальных заказчиков

муниципального образования «Нукутский район»
Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 06 мая 2019 года № 243 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Нукутский район» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                               С.Г. Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»
от 14.04.2020 г. № 157

Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Нукутский район»

Председатель комиссии:

- Гомбоев С.Г. – мэр муниципального образования «Нукутский район».
Заместитель председателя комиссии:

- Баертуев А.Т. – председатель КУМИ Администрации муниципального образования «Нукутский район».
Секретарь комиссии:

- Хантургаева М.Н. – консультант управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район».
Члены комиссии:

- Уданова Т.В. – начальник МКУ «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Александрова Т.П. – вр.и.о. начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Нукутский район» «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Нукутский район» от 06 мая 2019 года № 243»

Согласование документа:

1. Начальника управления экономического развития и труда __________ Платонова Н.А.

Исполнитель документа:

Хантургаева М.Н.  - консультант управления экономического развития и труда.

 Перечень получателей документа (по 1 экз.):

1. КУМИ МО «Нукутский район» (Баертуев А.Т.) – 1 экз.

2. Управление экономического развития и труда (Платонова Н.А.)  – 2 экз.

3. МКУ «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Уданова Т.В.) – 1 экз.

4. Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ (Александрова Т.П.) – 1 экз.